lffir
#.,

' :', . ,;-','
*{\;\;b

,,

r'r

DE C$NQUTsTA / MG

Conquista/MÊ,24 de junho de2A25

Ofício ne:058/2025
Assunto: Encaminha resultado de votações da LLe Sessão Ordinária

Excelentíssimo Senhor
BRAULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO

Prefeito de Conquista

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio do presente, encarninhar à

Vossa Excelência o resultado das votacões dos proietos abaixo listados. realizado na 1Ls Sessâo

Ordinária oco-rrida em-24.0§.2025. no Plenário Ronaldo Vidal de Morais desta Egregia Casa de

Leís, onde os llustríssimos senhores vereadores deliberaram o seguinte:

{ Aprovoçõo pqr Unanimidode do Proieto de Lei ns ffi6/2025 de O3 de

iunho de 2A25, do Executivo. que: "RaIifico os alterações Womalldos
no Csntroto de Consórcio Públíco e Eststuto do Consórcío Públícg-

lntermunicipol ds: 9aúde__slg Rede de Uraêncis e Emeroência da

Macrorreoião do Triônoulo do Sul - CISTRISUL e. dó outras
providências.",

./ Apravgçõo por Llnanirnidade do Prsieto de Lei ne qg2Q25, *à4 dç

mqía dç 2Q25, dç qutqria de ExeclttÍtlo, que: "Estabeleçe a5 Ditetlzes
o serem abserua§lqs na elabo{oção da Lei Orçomentório do

Município de Conquista/MÇ pora.q exercício de 2A26 e dá outros
pravidencios.".

{ Aprovoçõo por Unanimidade em 2s votação do Processo ne 7767502

- Tribunal de Conto-s de Minas_Gerais referente ao iulqamento de

Contos do Exercício d-e 2023 laprovado em 7s em A6/A6/2025.

No ensejo, reforço laços de estirna e consideração.

ffiIUIARÀ frlIIHIfiPAL íI
{}

cordíalmente'
rfr.rt.
"AIRTON DE RA

Presidente do Cômara Municipalde Conquista

@ ,..r,r,r,r,r{.i.llr.lriri}lit írr{,,1 {i{},.l t:r fl {iit{,lirr.lrrrr.i.}Ír{.lt;i.c1ír § ,;*r.', r,*rr.tr"tt..r,i;r.rlmiblrt

I r .131.1-1li.i{i fi} strre:ir-â'í{ r !t'viitr.ri i)r'(li.lllri t:tti l.;ov trr

!Jt:r r Í1.,r,.,.1 rrl.' (-1,r"' ar.' ,q ?...,...,1,^ I!- í .'.,1.,' / í t-a l(! 1r',L l'\/!r\ / -".... 1 '' '' *í